

Vester Kjærgård ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 76296618

01.05.2018 – 30.04.2019

PILKMOSEVEJ 11, 7330 BRANDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 10. september 2019

Dirigent: Gurli Koch



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Vester Kjærgård ApS
Pilkmosevej 11
7330 Brande

Telefon: 97183989
E-mail: ah@pilkmose.dk
CVR-nr.: 76 29 66 18
Stiftet: 26. oktober 1984
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019
Det er det 35. regnskabsår

DIREKTION

Sine Hansen

REVISOR

Sagro I/S
Majsmarken 1
7190 Billund
Revision fravalgt på generalforsamlingen 2010
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Nordea A/S
Jernbanegade 13
7323 Give

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at udøve virksomhed inden for landbrug, finansiering og kapitalanbringelse.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 35. regnskabsår for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019 udviser et overskud før skat på tkr. 34.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-70.573	-86.657
1	Finansielle indtægter	426.057	262.912
2	Finansielle omkostninger	-321.296	-363.240
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	34.188	-186.985
	Skat af årets resultat	-8.700	43.815
	ÅRETS RESULTAT	25.488	-143.170
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	540.000	529.000
	Overført resultat	-514.512	-672.170
	Disponering i alt	25.488	-143.170

BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.583	6.569
Finansielle anlægsaktiver	1.583	6.569
ANLÆGSAKTIVER	1.583	6.569
Handelsbesætning	0	14.600
Varebeholdninger	0	14.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	112.749
Andre tilgodehavender	7.179	0
Periodeafgrænsningsposter	1.755	1.774
Tilgodehavender selskabsskat	113.818	55.289
Udskudt skatteaktiv	18.200	26.900
Tilgodehavender	200.952	196.712
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.164.332	3.467.272
Værdipapirer og kapitalandele	3.164.332	3.467.272
Likvide beholdninger	76.079	304.367
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.441.363	3.982.951
AKTIVER	3.442.946	3.989.520

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.677.220	3.191.731
	Foreslået udbytte	540.000	529.000
3	Egenkapital	3.417.220	3.920.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	969
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.635	29.534
	Selskabsskat	0	15.792
	Anden gæld	0	22.379
	Periodeafgrænsningsposter	91	115
	Kortfristede gældsforpligtelser	25.726	68.789
	GÆLDSFORPLIGTELSE	25.726	68.789
	PASSIVER	3.442.946	3.989.520
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	426.057	262.912
Finansielle indtægter	426.057	262.912
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-321.296	-363.240
Finansielle omkostninger	-321.296	-363.240

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Primo	200.000	3.191.731	529.000	3.920.731
	Forslag til resultatdisponering		-514.512	540.000	25.488
	Udbetalt udbytte		0	-529.000	-529.000
	Ultimo	200.000	2.677.220	540.000	3.417.220

Virksomhedskapitalen er forhøjet i 1996 fra 80.000 kr. til 200.000 kr..

Virksomhedskapitalen er opdelt på følgende anparter:
A-anparter, nom. 25.000 kr.
B-anparter, nom. 175.000 kr.

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

